

# **Jalsø Invest ApS**

**c/o Peter Jalsø, Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 31 36 42 99**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2024.

---

**Peter Jalsø**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jalsøe Invest ApS c/o Peter Jalsøe Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 36 42 99
	Stiftet: 3. april 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Peter Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Alt Til Barnet Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Vendor Co. af april 2013 ApS, Frederiksberg Golden Eye A/S, Rødovre P-BS 2008 A/S, Rødovre Basa Holding A/S, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber, samt formueforvalte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -19.402 t.kr. mod 1.875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.000	-20.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-25.000</b>	<b>-20.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.076.199	3.422.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.919.709	-1.528.197
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.020.908</b>	<b>1.874.692</b>
2 Skat af årets resultat	618.750	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.402.158</b>	<b>1.874.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.891.343	3.022.889
Disponeret fra overført resultat	-510.815	-1.148.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.402.158</b>	<b>1.874.692</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.453.620	111.284.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.453.620</u>	<u>111.284.468</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>173.453.620</u></b>	<b><u>111.284.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	447.361
Tilgodehavende selskabsskat	2.916	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	618.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>621.666</u>	<u>447.361</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>621.666</u></b>	<b><u>447.361</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.075.286</u></b>	<b><u>111.731.829</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.452.525	75.612.706
Overført resultat	-2.313.172	-1.802.357
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.264.353</b>	<b>73.935.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.810.933	37.796.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.810.933	37.796.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>118.810.933</b>	<b>37.796.480</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>174.075.286</b>	<b>111.731.829</b>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	72.589.817	-654.160	72.060.657
Resultatandel	0	3.022.889	-1.148.197	1.874.692
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	75.612.706	-1.802.357	73.935.349
Resultatandel	0	-18.891.343	-510.815	-19.402.158
Badwill ved køb af minoritetsandel	0	731.162	0	731.162
	<b>125.000</b>	<b>57.452.525</b>	<b>-2.313.172</b>	<b>55.264.353</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.919.709	1.528.197
	<b>1.919.709</b>	<b>1.528.197</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-618.750	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>-618.750</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	35.671.762	35.671.762
Tilgang i årets løb	80.329.333	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>116.001.095</b>	<b>35.671.762</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	75.612.706	72.589.817
Årets resultat	-17.345.039	3.422.889
Udbytte	-815.142	-400.000
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>57.452.525</b>	<b>75.612.706</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>173.453.620</b>	<b>111.284.468</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vendor Co. af april 2013 ApS	Frederiksberg	58,16 %
Golden Eye A/S	Rødovre	100 %
P-BS 2008 A/S	Rødovre	100 %
Basa Holding A/S	Rødovre	71,47 %
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27 77 02 66, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Alt til Barnet Holding ApS, c/o Peter Jalsøe, Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg      Kapitalbesiddelse

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Alt til Barnet Holding ApS
